BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT MUMBAI COMPANY SCHEME PETITION NO. (CAA) NO. 214 OF 2022 CONNECTED WITH COMPANY SCHEME APPLICATION NO. (CAA) NO. 203 (MB)/2022

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND
In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

AND AND
in the matter of the Composite Scheme of Arrangement amongst Culver Max Entertainment Private Limited (formerly Sony Pictures Networks India Private Limited) ("Petitioner/ Transferee Company"). And Bangla Entertainment Private Limited ("Petitioner/ Transferor Company 2") and Zee Entertainment Enterprises Limited ("Transferor Company 1") and their respective shareholders and creditors

CULVER MAX ENTERTAINMENT PRIVATE LIMITED ... PETITIONER/TRANSFEREE (Formerly Sony Pictures Networks India Private Limited) CIN NO. U92100MH1995PTC111487

A company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its Registered Office At 4° Floor, Interface, Building No.7, Off Malad Link Road, Malad (West), Mumbai – 400064

... PETITIONER/TRANSFEROR COMPANY 2 BANGLA ENTERTAINMENT PRIVATE LIMITED CIN NO. U92199MH2007PTC270854

City No. 092199Mm2007F16270694 A company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its Registered Office At 4" Floor, Interface, Building No.7, Off Malad Link Road, Malad (West), Mumbai – 400064

NOTICE OF PETITION

NOTICE OF PETITION

TAKE NOTICE THAT a Petition under Sections 230 and 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Composite Scheme of Arrangement amongst Culver Max Entertainment Private Limited ("Petitioner/ Transferer Company") and Bangla Entertainment Private Limited ("Petitioner/ Transferor Company 2") and Zee Entertainment Enterprises Limited ("Transferor Company 1") and their respective Shareholders ("the Scheme"), was presented jointly by the Petitioner Companies on November 8, 2022 and was admitted by the Mumbai Bench of Horbite National Company Law Tribunal on November 18, 2022. The said Petition is fixed for hearing on January 13, 2023 at 10:30 a.m. or soonthereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioners' Advocate, a notice of intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Petitioners' Advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition. Where any person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit intended to be used in opposition shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the Petitioners' Advocate to any person upon request and payment of the prescribed charges for the same.

Dated this December 26, 2022.

Shardul Amarchand Mangaldas & Co. (Advocates for the Pettioner Companies)
24° Floor, Express Towers,
Nariman Ponit, Mumbai - 400034
Email id - culver.bepi@amsshardul.com
Phone No. - +91 22 49335555



राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई येथील खंडपीठासमोर, कंपनी योजना याबिका क्र. (सीएए) क्र. २१४, २०२२ यांच्याशी संबंधित कंपनी योजना अर्ज क्र. (सीएए) क्र. २०३ (एमबी)/ २०२२

कंपनी कायदा, २०१३ च्या संदर्भात

आणि

कंपनी कायदा, २०१३ ची कलमे २३०-२३२ सहवाचता कंपनीज (तडजोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) नियम, २०१६ अंतर्गत आणि

कल्बर मॅक्स एंटरटेनमेंट प्रायबेट लिमिटेड (पूर्वी सोनी पिक्चर्स नेटवर्क्स इंडिया प्रायबेट लिमिटेड) ("याचिका/ हस्तांतरिती कंपनी") आणि बांगला एंटरटेनमेंट प्रायबेट लिमिटेड ("याचिका/ हस्तांतरण कंपनी २") आणि झी एंटरटेनमेंट इंटरप्रायझेस लिमिटेड ("हस्तांतरण कंपनी १") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि कर्जदार यांच्यातील संयुक्त योजनेच्या संदर्भात

कल्वर मॅक्स एंटरटेनमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड ... याचिकाकर्ता/ हस्तांतरिती कंपनी

(पूर्वी सोनी पिक्चर्स नेटवर्क्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) सीआयएन क्र. यु९२१०० एमएच१९९५पीटीसी१११४८७

कंपनी कायदा, १९५६ च्या तरतुर्दीनुसार समाविष्ट केलेली आणि ४ था मजला, इंटरफेस, हमारत क्र. ७, मालाड लिंक रोडसमोर, मालाड (पश्चिम), मुंबई– ४०००६४ येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी आणि

बांगला एंटरटेनमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड ...याचिकाकर्ता/ हस्तांतरण कंपनी २

सीआयएन क्र. यू९२९९९एमएच२००७पीटीसी२७०८५४ कंपनी कायदा, ९९५६ च्या तरतुर्दीनुसार समाविष्ट केलेली आणि ४ था मजला, इंटरफेस, इमारत क्र. ७, मालाड लिंक रोडसमोर, मालाड (पश्चिम), मुंबई- ४०००६४ नोंदणीकृत कार्यालय असलेली कंपनी

याचिकेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ अंतर्गत कल्वर मॅक्स एंटरटेनमेंट प्रायवेट लिमेटेड ("**याचिका/ इस्तांतरिती कंपनी**") आगि बंगला एंटरटेनमेंट प्रायवेट लिमेटेड ("**वाचिका/ इस्तांतरिती कंपनी**") आगि बंगला एंटरटेनमेंट प्रायवेट लिमेटेड ("**वस्तांतरण कंपनी १**") आगि त्यांचे संबंधित भागधारक ("योजना") यांच्यातील संयुक्त व्यवस्था योजनेला मंजुरी मिळविण्यासाठी संयुक्त याचिका नोव्हेंबर ८, २०२२ रोजी याचिकाकर्त्या कंपन्यांनी सादर केले होत आगि नोव्हेंबर १८, २०२२ रोजी माननीय राष्ट्रीय कंपनी (विधी) न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठाने मान्य केले होते. सदर याचिका जानेवारी १३, २०२३ रोजी सकाळी १०.३० वाजता किंवा त्यानंतर लवकरच सुनावणीसाठी निश्चित करण्यात आली आहे.

निर्देशित याचिकेचे समर्थन किंवा विरोध करू इच्छिणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीने याचिकाकत्याँच्या विकलाला याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेच्या दोन दिवस आधीपर्यंत याचिकाकर्त्यांच्या विकलापर्यंत पोहोचण्यासाठी, त्याच्या किंवा त्याच्या विकलाने त्याच्या नावासह आणि पत्त्यासह स्वाक्षरी केलेली हेतूची सूचना पाठवावी. कोणत्याही व्यक्तीने याचिकेला विरोध करण्याचा प्रयत्न केल्यास, विरोधाचे कारण किंवा त्याच्या प्रतिज्ञापत्राची प्रत जी विरोधात वापरली जाईल, त्याची प्रत सुचनेसोबत सादर करावी.

याचिकेची एक प्रत याचिकाकरपाँच्या विकलातर्फे विनंती केल्यावर आणि त्यासाठी विहित शुल्क भरल्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीला दिली जाईल. सवसरी सदर दिनांकित डिसेंबर २६, २०२२.

शार्दुल अमरचंद मंगलदास आणि के. (याचिकाकर्त्या कंपनीचे वकील) २४ वा मजला, एक्स्प्रेस टॉवर्स, निरमन पॉइंट, मुंबई- ४०००३४ इमेल आयडी- <u>culver.bepl@amsshardul.com</u> दूरध्यनी क्र. + ९१ २२ ४९३३५५५५